1

PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 061-SA O MATEUS DO MARANHA O, TERÇA-FEIRA 04 DE JULHO DE 2017 – 01 PAGINA.

                                   Tomada de Preços N°001/2017                          01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL- IPM da cidade

de São Mateus, Estado do Maranhão torna público para conhecimento

dos interessados que realizará licitação na modalidade Tomada de
preços N°001/2017, objetivando a contratação de empresa para Presta-

ção dos Serviços Especializados em assessoria em gestão de Regime

Próprio de Previdência Social-RPPS, através de serviços customizados
de ferramenta tecnológica e serviços administrativos. Abertura

20/07/2017 às 14h00. LOCAL DE REALIZAÇÃO: Rua Boa Esperança,

no 056 – Centro – na mesma cidade, onde poderá ser consultado o Edital
e seus anexos gratuitamente, das 08:00h às 12:00h, ou obtido mediante o

pagamento de DAM (documento de arrecadação municipal) valor R$

20,00 (vinte reais) – em dias úteis. Rubenilson da Silvav Licá. Presiden-
te da CPL.

JUVENIL GONÇALVES DA COSTA

Presidente do IPM

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO